
Příloha č. 3

Přehled výstupů klíčových aktivit

Dále se jedná o tematicky ucelené aktvity (např. přírodovědný kroužek pro ucelenou skupinu žáků, studentů realizovaný celý školní rok), každá taková aktvita se započítává jako 1 (přestože např. setkání v rámci kroužku bylo více).       

Minimální počet účastníků školních a mimoškolních aktivit

Číslo výstupu dle 

ZPP
 (uvedené číslo je 

třeba ponechat u 

dané akce při 

vykazování v ZoR)

Číslo a název KA

(vyberte z číselníku)

Název realizované aktivity (název škola) CS Zaměření Popis aktivity Typ aktivity

(kroužek/projektov

é dny…)

Téma
 (vyberte 1 možnost z číselníku)

Počet 

realizací*

  (počet 

aktivit/projek

t)

Partner

142
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Kroužek tvůrčího psaní pro G+SOŠ SŠ

čtenářská a mediální 

gramostnost

Kroužek pro žáky školy, zabývající se čtenářskou gramotností, zlepšením vtahu žáků k literatuře, zároveň posilující 

kreativitu žáků v oblasti literatury. Výstupem budou žákovské literární práce.
kroužek Mediální gramotnost 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

97
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
IT - webdesign a webové technologie SŠ Kroužek IT

Kroužek orientovaný pro tvorbu a realizaci grafických návrhů webových stránek s využitím grafických profesionálních 

programů.
kroužek Polytechnické vzdělávání 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

116
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Zábavná matematika pro gymnázium SŠ Badatelský kroužek

Kroužek, který přináší žákům gymnázia nový pohled na různé matematické úlohy. Procvičování a nový pohled na 

matematické úlohy pomůže zlepšit vztah žáků k matematice.
kroužek Polytechnické vzdělávání 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

119
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Bi – Akva – Terra pro G+SOŠ SŠ Přírodovědný

Kroužek je určen pro aktivní žáky se zájmem o biologii a chov exotických zvířat. Náplní kroužku bude teorie o biologii a 

chovu exotických zvířat a jejich chov. Očekávanými výstupy je získání dovedností v oblasti chovu o zvířata, zlepšení 

vztahu ke zvířatům, odbourávání strachu z neznámých exotických zvířat.

kroužek Vzdělávání pro udržitelný rozvoj 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

120
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
BI - Biologický kroužek SŠ Přírodovědný kroužek Vzdělávání pro udržitelný rozvoj 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

127
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Creativity, Action, Services pro G+SOŠ SŠ

Wellbeingový a kretivní 

kroužek

Kroužek pro kreativní a zvídavé žáky. Žáci budou rozvíjet své vlastní projekty v kreativních oblastech, v aktivní nebo 

dobrovolné činnosti.
kroužek Rozvoj podnikavosti, iniciativy a kreativity 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

135
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Iniciativní osobnost na gymnáziu SŠ podnik

Kroužek pro žáky, pro něž je osobní iniciativa, aktivní participace na svém vzdělávání a kariéře základní potřebou. Na 

kroužku se bude provádět diagnostika osobních vlastností, slabých a silných stránek, žáci budou tvořit osobní 

portfolia a osobní akční plány. Prostor bude věnován nejen jejich tvorbě, ale periodické autoevaluaci.

kroužek Wellbeing a psychohygiena 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

136
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Iniciativní osobnost na SOŠ SŠ

Wellbeingový a kretivní 

kroužek

Kroužek pro žáky, pro něž je osobní iniciativa, aktivní participace na svém vzdělávání a kariéře základní potřebou. Na 

kroužku se bude provádět diagnostika osobních vlastností, slabých a silných stránek, žáci budou tvořit osobní 

portfolia a osobní akční plány. Prostor bude věnován nejen jejich tvorbě, ale periodické autoevaluaci.

kroužek Wellbeing a psychohygiena 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

137
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Letní kreativní kurz SŠ

Wellbeingový a kretivní 

kroužek

Letní 4denní kurz, který navazuje na kurz tvůrčího psaní a C Creativity, Action, Services pro G+SOŠ. Umožní kreativní 

sebevyjádření žáků v různých oblastech, zároveň umožní setkání a vzájemnou komunikaci žáků, pro něž je kreativní 

forma vyjádření svého já zásadní součástí jejich života.

vzdělávací aktivita Wellbeing a psychohygiena 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

99
Aktivita 2 - 2.12 Implementace dalších aktivit naplánovaných v DZ 

kraje
Víkendový Hackathov SŠ Kroužek IT

Víkendový Hackathon, kde se budou dle zájmu a výběru tvořit miniprojekty. S možností využít roboty, drony, 3D tisk. 

Půjde o kompletní projekt včetně webu (návaznost na kroužek webdesign a webové technologie)
vzdělávací aktivita Polytechnické vzdělávání 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

172 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III ZÁBAVNÁ MATEMATIKA (KAP3) SŠ Badatelský kroužek
Kroužek, který přináší žákům gymnázia nový pohled na různé matematické úlohy. Procvičování a nový pohled na 

matematické úlohy pomůže zlepšit vztah žáků k matematice.
kroužek Polytechnické vzdělávání 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

170 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III WEBDESIGN A WEBOVÉ TECHNOLOGIE  (KAP3) SŠ Kroužek IT
Kroužek orientovaný pro tvorbu a realizaci grafických návrhů webových stránek s využitím grafických profesionálních 

programů.
kroužek Digitální gramotnost 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

182 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III AKVA TERRA  (KAP3) SŠ Přírodovědný
Kroužek je určen pro aktivní žáky se zájmem o biologii a chov exotických zvířat. Náplní kroužku bude teorie o biologii a 

chovu exotických zvířat a jejich chov. Očekávanými výstupy je získání dovedností v oblasti chovu o zvířata, zlepšení 

vztahu ke zvířatům, odbourávání strachu z neznámých exotických zvířat.

kroužek Vzdělávání pro udržitelný rozvoj 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

186 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III KROUŽEK TVŮRČÍHO PSANÍ pro G+SOŠ  (KAP3) SŠ
čtenářská a mediální 

gramostnost

Kroužek pro žáky školy, zabývající se čtenářskou gramotností, zlepšením vtahu žáků k literatuře, zároveň posilující 

kreativitu žáků v oblasti literatury. Výstupem budou žákovské literární práce.
kroužek Čtenářská gramotnost 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

173 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III FYZIKÁLNÍ KROUŽEK  (KAP3) SŠ polytechnické vzdělávání
Kroužek rozvíjí dovednost řešit komplexní fyzikální úlohy obecně a hledat obecnou závislost neznámé veličiny na 

hodnotách zadaných veličin. Je doplněn pokusy.
kroužek Polytechnické vzdělávání 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

183 Aktivita 2 - 2.14 Implementace ročních akčních plánů KAP III BIOLOGICKÝ KROUŽEK  (KAP3) SŠ Přírodovědný Biologický kroužek zaměřený na přípravu k biologické olympiádě převážně kategorie C,D, a B a na soutěž Zlatý list kroužek Vzdělávání pro udržitelný rozvoj 1 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

146 Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, konzervatoří 

a školských zařízení
Stáže a stínování 

Pedagogičtí a 

nepedagogičtí 

pracovníci, 

pracovníci 

školských zařízení, 

vedení škol a 

školských zařízení

Tato podaktivita rozšiřuje tradiční koncept stínování tím, že nabízí učitelům možnost sledovat nejen kolegy 

učitele, ale také profesionály v jiných pracovních pozicích mimo školu.
stínování

Řízení organizace, leadership a řízení 

pedagogického procesu
30 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

69
Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 

konzervatoří a školských zařízení
Podpora wellbeingu pedagogického sboru

Pedagogičtí a 

nepedagogičtí 

pracovníci (SŠ), 

vedení škol a 

školských zařízení 

a zřizovatelé (SŠ)

wellbeing pedagogického 

sboru
Realizace aktivit zaměřených na podporu a zlepšování duševního zdraví a celkové pohody učitelů. vzdělávací akce Wellbeing 4 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

68 Aktivita 2 - 2.6 Vzdělávání pracovníků SŠ, VOŠ, 

konzervatoří a školských zařízení

Rozšiřující školení pedagogického sboru zaměřená na 

wellbeing a rozvoj dobrého klimatu ve škole

Pedagogičtí a 

nepedagogičtí 

pracovníci (SŠ), 

vedení škol a 

školských zařízení 

a zřizovatelé (SŠ)

wellbeing a rozvoj dobrého 

klimatu ve škole

Cílem těchto školení je nejen posílit dovednosti pedagogického sboru, ale také vytvořit prostředí, ve kterém 

se každý žák cítí vítán a podporován. To zahrnuje rozvoj silné školní kultury, kde je důraz kladen na pozitivní 

vztahy, vzájemnou podporu a spolupráci.

prezenční Wellbeing 8 Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115

Počet zrealizovaných školních nebo mimoškolní aktivit vedoucích k rozvoji základních kompetencí a gramotností dětí, žáků, studentů (např. extrakurikulární aktivity, projektová výuka, aktivity zájmového a neformálního vzdělávání apod., včetně informačních a osvětových akcí určených výhradně pro tyto cílové skupiny). Do indikátoru se započítávají jednorázové aktivity nebo opakujicí se tematicky ucelené aktivity. Pokud 

na sebe aktivity nenavazují, nesouvisí spolu, počítá se každá samostatně jako 1 (např. projektový den žáků ZŠ na SŠ). 


